ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM J3/  OS   de 20_,Ii_

Secrejer 	r nistrativa

IAROMO (A) NA SESSÃO N' 0242•C
C014 PS POR
yOTOS CONTRA

MESA DA C. RIPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 906 1 2021 .

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o secretário de infraestrutura Francisco Alves de Araújo

(chico), possibilitando a construção de uma praça em monumento

(ESTATUA) estrutura comemorativa em homenagem ao senhor Francisco

Xavier da Cunha, que em 02 de Novembro de 1892, comprou a fazenda juá,

onde hoje Pertence ao nosso Povoado.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2021.

,7"Cf22>-r -

José Abel Souza -Y—d2c". --D---
- Vereador -

	00000001